

7 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

13.950.000€



Beläget inom en av Marbellas mest exklusiva samhällen, står Casa Castaña som en symbol för elegant lyx. Vackert placerad på en upphöjd plats, erbjuder denna villa en pittoresk bakgrund av Sierra Blanca-bergen, medan dess förgrund pryds av den lugna utsträckningen av Medelhavet. Säkerligen belägen inom en exklusiv gated community, ligger denna fastighet bara några kilometer från Marbellas finaste erbjudanden: framstående internationella skolor, prestigefyllda golfbanor och ett brett utbud av shoppingmöjligheter. Gömda i denna fridfulla enklav är den ändå lätt ansluten till huvudvägen, vilket ger bekväm tillgång till Málagas flygplats på mindre än en timme.

Casa Castaña hyllar den andalusiska arkitekturen med medelhavsinfluenser. Omsorgsfullt utformad, visar denna villa en noggrann uppmärksamhet på detaljer och presenterar det bästa av utomhusliv. Rikligt med täckta och otäckta terrasser smälter sömlöst samman med frodig grönska, en rymlig swimmingpool och flera inbjudande utomhuslounger. Vid inträde välkomnar villan dig med en imponerande entré omgiven av obefläckade trädgårdar, vilket omedelbart ger en känsla av lugn och ro.

Interiören i denna utsökta villa väver mästerligt samman andalusiska arkitektoniska element med nordisk inredningsdesign. Med största precision utformad, erbjuder varje rum inom Casa Castaña överlägsna finish och naturliga element, kompletterade med smakfullt utvalda möbler. Italiensk ekparkett i fiskbensmönster pryder interiören och harmoniserar med den neutrala färgpalett som definierar denna lyxiga bostad. Bottenvåningen flyter graciöst genom en serie sammanlänkade vardagsrum, som alla erbjuder fascinerande utsikt över den noggrant anlagda trädgården.

Casa Castaña rymmer 7 sovrum och 6 badrum, tillsammans med 2 gästtoaletter. Det rymliga huvudsovrummet är en tillflyktsort av lyx, erbjuder fantastisk havsutsikt och har en rymlig privat terrass, ett elegant badrum och en stilfull

📺 Se videotur
🏠 931m² Bygg storlek

🛏 7 sovrum
📏 2.574m² Tomtstorlek

🚿 9 badrum
☑ Simbassäng